

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE CROTONE



Il Direttore Dipartimento Dott. Giuseppe Fico

Dipartimento Tutela della Salute e Politiche Sanitarie

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERA	ALE F.F. N. 0005 DEL 03 GEN. 2020
Oggetto: Proroga incarico a tempo determ	ninato C.P.S Podologo.
Il Direttore Generale f.f. Dr.ssa Maria deliberazione in merito all'argomento indic Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi	cato in oggetto, assistito dal Direttore del
STRUTTURA PROPONENTE : U.O.C. GESTIO FORMAZIONE	NE E SVILUPPO RISORSE UMANE E
Il Direttore dell'U.O.C Gestione e Sviluppo Commissario l'adozione del presente atto de procedurale. Il Responsabile del Procedimento Dott.ssa Rossella Salvatici	Risorse Umane e Formazione propone al el quale ha accertato la regolarità tecnico- Il Direttore U.O.C. Dott. Francesco Saverio Loria

Visto del Direttore del Dipartimento Servizi Tecnico Amministrativi

PREMESSO

Che con Delibera n.527 del 04.07.2019, nelle more della procedura concorsuale autorizzata, è stato prorogato l'incarico della Dr.ssa Salvati Maria Francesca, C.P.S. – Podologo, fino al 31.12.2019;

CHE, allo stato, non essendo ancora terminate le procedure concorsuali, occorre prorogare l'incarico in questione, così come previsto dalla normativa vigente e dalla normativa concorsuale, anche al fine di dare garanzia di certezza e continuità all'utenza e garantire i LEA, predisponendo che potrà cessare anticipatamente con l'immissione in servizio del vincitore dei relativo concorso;

PRESO ATTO della nota regolarmente acquisita in atti Prot.n.0057902 del 12.12.2019, con la quale il Delegato SITA – Area Tecnica, Dr. Pantaleone Telemaco Pedace, chiede la proroga del summenzionato contratto anche per garantire continuità assistenziale;

PRESO ATTO dell'autorizzazione apposta in calce alla predetta Nota, con la quale il Direttore Generale F.F., ritenuta congrua la richiesta del Direttore f.f. DUA di avere la figura del C.P.S. - Podologo sul territorio, e precisamente per il PUA al fine di garantire le prestazioni assistenziali dei pazienti in ADI, dispone la proroga del contratto predetto di ulteriori mesi sei, fino al 30.06.2020;

CHE, per quanto detto, si rende necessario prorogare l'incarico in questione, al fine di dare garanzia di certezza e continuità all'utenza e garantire i LEA e

RITENUTO, pertanto, per i motivi sopra esposti, di prorogare l'incarico della Dott.ssa Salvati Maria Francesca, C.P.S. - Podologo fino al 30.06.2020 e, nel contempo, assegnare la predetta al PUA al fine di garantire le prestazioni assistenziali dei pazienti in ADI;

VISTA la Nota Prot. N. 0057902 del 12.12.2019;

VISTE le leggi in materia;

PROPONE

Per quanto in premessa specificato e descritto, che qui si intende integralmente ripetuto e confermato:

PROROGARE l'incarico alla Dr.ssa Salvati Maria Francesca, C.P.S. - Podologo, per i motivi esposti in premessa, fino al 30.06.2020 e, nel contempo, assegnare la predetta al PUA al fine di garantire le prestazioni assistenziali dei pazienti in ADI;

TRASMETTERE il presente atto deliberativo agli uffici interessati, per gli adempimenti consequenziali.

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

Vista la proposta di deliberazione che precede e che s'intende qui di seguito integralmente riportata e trascritta.

Visti i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario.

Ritenuto di condividerne il contenuto.

Il Direttore Amministrativo

Avv. Francesco MASCIARI

DELIBERA

Il Direttore Sanitario

Dr.ssa Maria Pompea BERNARDI

di approvare la superiore proposta che qui s'intende integralmente riportata e trascritta per come sopra formulata dal Direttore della struttura proponente.

Muonder Il Direttore Generale f.f. Dr.ssa Maria Pompea BERNARDI UFFICIO AFFARI GENERALI SEGRETERIA GENERALE CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE Si certifica che la presente delibera è stata pubblicata nelle forme di legge all'Albo pretorio dell'Azienda in data <u>n 3 GEN. 2020</u> con protocollo n. Il Responsabile del procedimento Il Direttore U.O.C. Affari Generali e Legali Dr.ssa Anna/Giordano